
2025 K VA R TA L 3

Nulägesrapport
Enprocentsmiljön i Sverige och de nordiska länderna

STOCKHOLM 1 OKTOBER 2025



Inledning
Den kriminella mc-miljön fortsätter att utgöra en central del av den 
grova brottsligheten i Sverige, med tentakler in i alla typer av kriminella 
nätverk. Under kvartal tre 2025 har flera uppseendeväckande händelser 
inträffat som har skakat om även de största klubbarna.

Hells Angels MC är inblandat i två uppmärksammade rättsprocesser 
där rubriceringen är mord. Fallet med den tidigare medlemmen Linus 
Bergh, som mördades brutalt i en mc-lokal i Lidköping, ska prövas i 
hovrätten. Dessutom tyder frihetsberövanden och plats på att ett mord 
i Karlstad i somras kan ha kopplingar till Hells Angels. Till råga på 
det totalförstördes en byggnad vid Hells Angels klubbhus i Göteborg 
i en brand i slutet av september – samtidigt som en bomb hittades på 
området. 

En medlem i Bandidos MC sköts till döds i södra Stockholm under 
de sista veckorna av kvartal tre. Motivet till mordet är än så länge höljt 
i dunkel. Klubben är fortsatt den mest brottsaktiva i landet och även 
detta kvartal har ett antal medlemmar och supporters misstänkts eller 
ställts tills svars för bland annat grova narkotikabrott och utpressningar. 
Därtill är Bandidos inblandat i en lokal konflikt i Trestadsområdet med 
Brödraskapet Wolfpack, som har involverat våld och sannolikt även ett 
misslyckat bombdåd.

I flera regioner syns hur mindre klubbar pressas av såväl interna 
problem som av konkurrensen från de två dominerande aktörerna. 
Exempelvis kämpar Comanches MC med splittring och rekryterings
problem, medan Outlaws MC är på upphällningen efter en intern upp
görelse i Dalarna. Det öppnar för att nya konstellationer – som Barbarian 
Clan MC – försöker vinna legitimitet genom att framstå som öppna och 
samarbetsvilliga. Denna utveckling speglar mc-miljöns anpassnings-
förmåga, där både etablerade och nya grupperingar söker vägar för att 
stärka sin position i ett alltmer pressat landskap.

Samtidigt växer det rättsliga trycket mot mc-miljön, både i Sverige 
och i våra nordiska grannländer. I Danmark har rättsprocessen för att 
förbjuda Bandidos förts till sin slutpunkt, med argumentet att organi-
sationens existens är brottslig. Dom väntas i oktober. Detta markerar en 
förskjutning från individuellt ansvar till kollektiv kriminalisering – och 
även i Sverige kan själva deltagandet i brottsliga sammanslutningar 
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komma att bli kriminellt om en pågående utredning mynnar ut i lag. Hur 
dessa juridiska processer landar kan på sikt förändra spelplanen för de 
mc-klubbar som i dag har en stark närvaro i Norden.

De förändringar som nu sker pekar på att mc-miljön inte längre kan 
betraktas som statisk. Konflikter kan snabbt ta ny fart, mindre klubbar 
riskerar att marginaliseras eller absorberas av större aktörer, och 
lagstiftning kan komma att flytta fokus från enskilda individer till hela 
organisationer. Sammantaget skapas en situation där både polisiära 
insatser och politiska beslut kommer att få avgörande betydelse för 
utvecklingen.
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Om Acta Publica
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi hjälper våra kunder 
att minska risk och bekämpa kriminalitet. Acta Publica erbjuder kraft-
fulla researchverktyg, professionella kartläggningar, utbildningar och 
föreläsningar. 

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande extre-
mism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag och 
organisationer som utgör svårdetekterad risk för företag, organisationer 
och myndigheter och som ytterst hotar det demokratiska samhället.

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden 
i samhället som annars inte hade blivit belysta. Denna rapport är ett 
exempel på detta arbete. Fler rapporter finns för gratis nedladdning 
på vår hemsida, där läsaren också kan sätta upp sig på en sändlista för 
kommande rapporter. Acta Publica är registrerad bifirma till Panoptes 
Sweden AB.
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brottsaktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps varje 
kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu är: Hells 
Angels MC och dess supportermiljö, Bandidos MC och dess supporter-
miljö, Comanches MC, La Familia MC, No Surrender MC och Outlaws 
MC. Utöver detta följs flera självmarkerande gäng som står den krimi-
nella mc-miljön nära, som exempelvis Brödraskapet Wolfpack, Loyal to 
Familia, Black Cobra och United Tribuns. Om någon av dessa grupper 
eller något av de nordiska länderna inte nämns i rapporten beror det på 
att läget är relativt oförändrat sedan den senaste rapporten. 

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens våld-
samma eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas nuläges-
rapporter baseras på unik underrättelseinformation som annars inte är 
allmänt tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan ge ett 
värdefullt bidrag till kunskapsläget. 

Detta är ingen uppdragsrapport. Den saknar externa ekonomiska 
intressenter och finansiering. Ansvarig utgivare är Mikael Ekman.
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Allmän bedömning 
Sverige
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortfarande Hells Angels MC 
och Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att de består 
av cirka 740 individer relativt jämt fördelat mellan de bägge gruppe-
ringarna, men med en viss övervikt för Hells Angels. En anledning att 
Hells Angels ökar något är att flera så kallade diamantpatchklubbar har 
tillkommit. Numerären beräknas utifrån dem som har en status i klub-
barna, oavsett om de avtjänar straff eller inte, och inbegriper även de 
nämnda klubbarnas närmaste supportermiljö. Andra klubbar som verkar 
i Sverige är Comanches MC, La Familia MC, No Surrender MC, Barbarian 
Clan MC och Outlaws MC. Av de mindre internationella mc-klubbarna 
som finns i Sverige är Comanches, No Surrender och Outlaws mer aktiva 
än övriga, men det finns oro när det kommer till Comanches och Out-
laws. Comanches har redan tvingats stänga ner en avdelning i Sverige 
och Outlaws framstår i skrivande stund som kraftigt försvagat på grund 
av interna konflikter och rättsprocesser.

Missbruk av narkotika är fortsatt utbrett i den svenska mc-miljön. 
Amfetamin, cannabis och kokain är de vanligaste drogerna när man 
tittar på domar mot personer i miljön. Det är vanligt att bruk av droger 
i trafiken leder till att medlemmar får sina körkort återkallade. Det 
innebär problem eftersom man till många mc-evenemang måste köra 
motorcykel. Det finns uppgifter om att vissa väljer att inte uppmärk-
samma sina klubbar om att de blivit av med sina körkort.

I Danmark är rättsprocessen som kan leda till ett permanent förbud 
mot Bandidos nu avslutad. Åklagarsidan menar att kriminalitet är en 
bärande del av organisationens struktur, vilket gör att föreningens blotta 
existens betraktas som brottslig. Tyngdpunkten har därmed flyttats från 
enskilda gärningsmän till hela organisationen, där medlemskap tolkas 
som delaktighet i en kultur präglad av våld, hot och intern disciplin. 
Detta markerar ett tydligt skifte i rättstillämpningen, där mc-klubbar ses 
som kollektiva aktörer med brottsliga syften.

Utvecklingen är relevant även för Sverige, där Bandidos och Hells 
Angels länge utgjort centrala aktörer i den organiserade brottslig-
heten. Strukturer och metoder är likartade över nationsgränserna, 
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men skillnaden ligger i lagstiftningen. I Danmark prövas kollektivt 
organisationsförbud, medan Sverige hittills har riktat åtgärder mot 
individer och symboler. Ett danskt domstolsbeslut kan dock skapa ett 
prejudikat som stärker argumenten för att betrakta mc-klubbar som 
kriminella sammanslutningar snarare än ideella föreningar.

Den svenska regeringen arbetar för att ta fram lagstiftning som 
ska göra det olagligt att delta i ”kriminella sammanslutningar”. En 
tilläggsutredning tittar på om även samröre med kriminella gäng, från 
exempelvis advokater, revisorer och mäklare, ska vara straffbart. Den 
tänkta lagen kan vara på plats tidigast efter valet hösten 2026 eftersom 
grundlagsändring i förhållande till föreningsfriheten krävs. Om ny lag 
träder i kraft så kan man utgå ifrån att det kommer att påverka den 
kriminella mc-miljön i Sverige, men exakt hur är för tidigt att säga.

För mindre mc-klubbar kan man räkna med att det blir centralt att 
tydligt markera självständighet gentemot de internationella enprocents
klubbarna. Genom att framhäva sin verksamhet som fritids- och 
kulturaktivitet, och genom att betona en värdegrund fri från våld och 
kriminalitet, kan de minska risken för att associeras med de kriminella 
mc-gängen. 
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Konfliktläget i Sverige
Ett antal regionala och lokala konflikter ligger och pyr inom enprocents-
miljön, även kopplat till andra kriminella nätverk. Dessa kan snabbt 
förändras i karaktär och övergå i nationella oroshärdar. Acta Publicas 
källor bedömer dock att det inte finns några kända nationella konflikter 
inom mc-miljön under kvartal tre 2025.

I slutet av september inträffade en brand vid Hells Angels klubbhus 
i Göteborg, samtidigt som en skarp sprängladdning hittades på platsen. 
Vid samma tid sköts en medlem i Bandidos ihjäl i södra Stockholm.

Händelserna hänger, så vitt känt, inte alls ihop. Och ingen av dem 
behöver innebära att en större konflikt med ett enprocentsgäng inblan-
dat utbryter. Men det är likväl händelser som sticker ut och som skulle 
kunna få konsekvenser för konfliktnivån inom mc-miljön framgent.
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Lägesbeskrivning  
Hells Angels MC

Strukturella förändringar

Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala, Stock-
holm (två avdelningar), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg, Helsingborg, 
Hässleholm och Malmö. Mindre förändringar har skett i de avdelningar 
som finns i Sverige. Några av nyrekryteringarna är dömda för narkotika-
brott, våld, olaga hot och trafikbrott.

Som Acta Publica har beskrivit i tidigare rapporter är Hells Angels 
fortsatt restriktiva med sin rekrytering, och de är den mest stabila av de 
internationella mc-organisationer som är representerade i Sverige. 

Brottsaktivitet

Åklagarkammaren i Skövde har i juli överklagat Skaraborgs tingsrätts 
dom där tre män friades från inblandning i mordet på före detta Hells 
Angels-medlemmen Linus Bergh. 

Åklagarna vill framförallt att en tidigare medlem i nedlagda Cults MC 
fälls för mordet, eller i andra hand medhjälp till mord, samt att en Hells 
Angels-supporter fälls för medhjälp till mord.

Anklagelserna om anstiftan av mordet, som i tingsrätten riktades mot 
presidenten i Hells Angels MC Gothenburg, har dragits tillbaka i hov-
rätten. Däremot vill man fortsatt fälla presidenten för grovt vapenbrott 
efter att en pistol hittats i hans klädskåp i en verkstadslokal under en 
husrannsakan.

I tingsrätten anförde åklagarna det faktum att presidenten innehaft 
ett halssmycke med märket “Filthy Few” som ett bevis för hans inbland-
ning i mordet på Linus Bergh, vilket domstolen underkände.

Nu vill åklagarna istället förverka smycket. De hävdar att den 
bevisning som har lagts fram visar att ett sådant smycke endast får bäras 
av en person som har varit delaktig i mord för Hells Angels räkning. 
“Smycket signalerar att det finns ett bakomliggande hot och våldskapital. 
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Det finns utifrån nämnda omständigheter särskild anledning att befara att 
smycket kan komma till användning i samband med ett brott”, skriver de i 
överklagandet. 

Processen efter mordet på Linus Bergh kommer alltså att förfölja 
Hells Angels ännu en tid, och samtidigt skakas organisationen av miss-
tankar om ännu ett mord. En medlem i Hells Angels MC Karlstad satt i 
början av september häktad i en vecka misstänkt för inblandning i ett 
mord i Karlstad, men släpptes därefter på grund av bristande bevisning. 
Mannen har varit medlem i nästan 20 år och dömdes så sent som i juni 
2025 till två års fängelse för grovt vapenbrott. Han bär flera patchar på 
sin väst som kan knytas till våldsamheter, en så kallad kulhammarpin 
och patchen “bastard brigade”. 

Senare under september häktades två andra män misstänkta för 
inblandning i mordet. En av dem har en klar koppling till Hells Angels 
MC Karlstad. Den andra kan ses på sociala medier med kläder och 
klistermärken som kan kopplas ihop med Bandidos. Utredningen fortgår 
och än är det oklart varför personer med lojaliteter till olika mc-klubbar 
misstänks i fallet. 

Offret hittades utomhus i stadsdelen Herrhagen en tidig morgon i 
juli och skall enligt olika källor ha haft kopplingar till Hells Angels utan 
att själv vara medlem. Fyndplatsen ligger inte långt ifrån en välkänd 
stripklubb i centrala Karlstad. Det finns uppgifter sedan många år om att 
stripklubben är en samlingsplats för Hells Angels, och att flera personer 
från klubben har arbetat som dörrvakter och entrévärdar där.

En medlem i Hells Angels MC Stockholm blev i december 2023 
påkommen med tillståndspliktig ammunition, i form av 88 skarpa 
patroner i kaliber 0,22 Magnum.

I augusti 2025 väckte åklagare åtal mot mannen för brott mot vapen-
lagen. Han varken erkänner eller förnekar gärningen.

En medlem i Hells Angels MC Malmö tog med kokain in på en 
nattklubb i Malmö i våras. Han har erkänt brott och dömdes i juli till 180 
dagsböter på totalt 68 400 kronor för narkotikabrott i tingsrätten. 

En nybliven medlem i Hells Angels MC Capital City har också 
fällts för narkotikabrott. Han stoppades i en bil med mindre mängder 
både amfetamin och kokain utanför Nynäshamn i april. I juli dömde 
tingsrätten honom till villkorlig dom och 40 dagsböter på totalt 24 000 
kronor.

En medlem i Hells Angels Capital City stoppades av polis i Småland 
i våras, och visade sig ha amfetamin i blodet. Själv hävdade mannen att 
han hade fått i sig narkotikan ovetande genom att dricka bål på en fest 
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bland “vänners vänner”. Växjö tingsrätt köpte dock inte förklaringen 
utan dömde i september HA-medlemmen till 30 dagsböter om totalt 
6 600 kronor för ringa narkotikabrott. Narkotikabrottet begicks under 
den villkorliga frigivningen efter ett vapenbrott, men domstolen anser 
inte att det är så allvarligt att det motiverar att mannen ska avtjäna 
ytterligare tid i fängelse.

Utöver nämnda rättsfall pekar samstämmiga källuppgifter på att 
medlemmar inom Hells Angels fortsätter med utpressningar och indriv-
ningar i klubbens namn.

Konflikter

En brand utbröt i den så kallade ”ladan” vid Hells Angels MC Gothen-
burgs klubbhus natten mot lördagen den 20 september. När räddnings-
tjänsten kom till platsen var byggnaden och intilliggande baracker 
övertända. I ladan fanns festlokal, förvaring av motorcyklar och flera 
förråd. Ett tiotal personer som var på plats när branden bröt ut kunde 
rädda de flesta motorcyklar som förvarades i byggnaden. Två personer 
rökskadades lindrigt, förmodligen då de skulle rädda motorcyklarna. 

I samband med räddningsinsatsen hittades ett misstänkt farligt 
föremål som sedermera konstaterades vara skarpt. Enligt uppgifter så 
skall det röra sig om en termosbomb. Ingen av de personer som var på 
plats ville uttala sig till polisen, som arbetar efter ett antal olika teorier 
om vad som kan ha startat branden. Med tanke på att en sprängladdning 
hittades på platsen kan man inte utesluta att det föreligger en konflikt 
med andra kriminella nätverk eller personer. En av de senaste kända 
konflikterna som Hells Angels i Göteborg varit inblandad i var med 
Bergsjönätverket. Den slutade med att mc-klubben betalade sig fri för 
några år sedan. Acta Publica har ingen konkret information som pekar 
mot att det är just denna som har blossat upp igen.

Själva huvudbyggnaden på fastigheten, som används som klubblokal 
och lägenheter, ska ha klarat sig undan branden. 

Innan Hells Angels MC Gothenburg tog över fastigheten ägdes den av 
Gamlestan MC, som köpte den och under åren har renoverat lokalerna 
i etapper. Källor med insikt i miljön uppger att lokalerna hade börjat 
bli slitna och att det har funnits funderingar i klubben om att hitta ett 
bättre och billigare alternativ som klubblokal.
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Under 2024 hade Hells Angels MC Stockholm en konflikt med 
Hagsätranätverket. Vissa uppgifter tyder på att konflikten fortfarande 
kan vara aktuell.

En medlem i Hells Angels i Göteborg konfronterade nyligen en man 
med koppling till den planerade etableringen av Comanches MC i Borås, 
trängde upp honom mot en vägg och frågade ut honom om Comanches-
medlemskapet. 

De båda har en relation efter att tidigare ha avtjänat straff på 
samma anstalt. Comanchesmannen ska ha blivit så pass rädd att han 
lämnade uppgifter om samtliga medlemmar i Comanches i Sverige 
till HA-medlemmen. Enligt Acta Publicas källor innebär det att vissa 
personer riskerar att utsättas för våld av Hells Angels om de påträffas i 
fel sammanhang.

Källor inom Kriminalvården uppger att en prospect i Hells Angels 
MC Gothenburg blev misshandlad inne på Saltviksanstalten i somras av 
nio personer. Orsaken ska ha varit att mannen ville ha ordning på sin 
avdelning och ansågs ta för mycket plats. Flera inblandade uppges ha 
kopplingar till andra kriminella nätverk, men misshandeln ska inte ha 
föranletts av gängstrukturerna. Den Hells Angels-kopplade mannen ska 
därefter ha flyttats till en annan anstalt. 

Övrigt

Hells Angels i Sverige arrangerade ”Memorial Day” den 23 augusti i 
Luleå. Det har funnits kritik inom mc-miljön mot att man valde att 
anordna dagen i Luleå på grund av avståndet till övriga Sverige. Många 
tog sig ändå till Norrbotten med flyg och andra transportmedel. Vid 
arrangemangets memory-run så uppfattades det som att Hells Angels 
själva agerade trafikvakter i trafikkorsningar under färdvägen, vilket 
irriterade allmänheten. Polisen tillkallades därför, den var alltså inte på 
plats från början. Evenemanget har varit känt länge och om inte polis 
är på plats så kommer sådana här saker att ske. En lösning hade kunnat 
vara att lokal polis haft en dialog med Hells Angels på förhand. Hells 
Angels MC Karlstad har årligen ett liknande arrangemang men nuför
tiden söker de tillstånd och enligt källor sköts det prickfritt. 

Det finns samtidigt röster inom polis och allmänhet som anser att om 
man ger en organisation som Hells Angels tillstånd för att genomföra en 
mc-kortege så viker man ner sig mot den organiserade brottsligheten.
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Supportermiljön i Hells 
Angels MC

Strukturella förändringar

Representanter från Helsingborgs kommun har meddelat att diamant-
klubben Träsket MC Helsingborg måste lämna sin lokal senast i april 
2026. Klubben hyr av kommunen, som nu alltså har fattat beslut om att 
inte hyra ut lokal till en mc-klubb som har starka band till Hells Angels. 

En annan diamantklubb, Phoenix MC Helsingborg, har enligt Acta 
Publicas källor flyttat till en ny lokal i Kågeröd, Svalövs kommun.

Årets Svenska bikerdagar (SBD) gick av stapeln i Grycksbo i Dalarna. 
Många klubbar inom Svenska biker modellen (SBM) var representerade, 
även Hells Angels och Red Devils MC. Enligt olika källor höll arrang-
emanget dålig standard och vissa klubbar valde bort SBD-dagarna till 
förmån för andra event och för att man ville ”slippa” SBD. Vissa i miljön 
tycker att SBM är förlegad och att Bandidos har en modell med olika steg 
(IMA, RGF local division, RGF) som är bättre anpassad efter hur mycket 
tid klubbar och medlemmar vill lägga på sitt mc-intresse.

Flera personer från Red Devils och diamantklubbarna har fått lämna 
sina respektive klubbar. Flera personer har också blivit rekryterade till 
Red Devils.

SBM-klubben Bouncers MC Stockholm har fått den så kallade 
diamantpatchen. Av de kända medlemmarna är en dömd för brott. 
Han dömdes för skyddande av brottsling i samband med ett grovt rån 
för många år sedan. Hells Angels har varit offensivt med att dela ut 
diamantmärket de senaste åren. Det är ett sätt för organisationen att 
knyta till sig klubbar som har ett större lojalitetsband än andra klubbar 
inom SBM.
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Brottsaktivitet

En medlem i Red Devils i Norrköping ertappades med mindre mängder 
amfetamin i en puff i sitt sovrum, i samband med en polishandräckning i 
våras. I september dömdes han mot sitt nekande för ringa narkotikabrott 
till 50 dagsböter om totalt 9 500 kronor i tingsrätten.

Utöver detta har flera personer i miljön runt Hells Angels fällts för 
andra mindre allvarliga narkotikabrott samt för brott mot lagen om 
förbud beträffande knivar och andra farliga föremål.
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Bedömning av Hells 
Angels-miljön
Hells Angels framstår fortfarande som den mest stabila aktören i den 
svenska mc-miljön och så har det sett ut länge. Organisationens rekryte-
ring är restriktiv och den verkar prioritera kvalitet framför kvantitet vid 
nyrekryteringar. Lokala avdelningar har visat stabilitet och försiktighet 
när det gäller att ta in nya medlemmar. Rekrytering av nya hangarounds 
sker främst från diamantpatchklubbar samt Red Devils och avdelning-
arna vinnlägger sig om att behålla sin interna struktur.

Trots att Hells Angels generellt försöker upprätthålla en låg profil och 
distans till öppen kriminalitet, är det tydligt att delar av verksamheten 
fortfarande är djupt involverad i grov brottslighet som framkommer via 
olika källor. De fällande domarna för grov brottslighet var dock få under 
just kvartal tre 2025.
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Lägesbeskrivning 
Bandidos MC

Strukturella förändringar

Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg (två 
avdelningar). 

Flera nya prospects har rekryterats till chapters i Sverige. I Skara har 
Bandidos rekryterat in personer från en lokal mc-klubb som heter Old 
Guns MCC.

X-team står Bandidos närmare än andra supporterklubbar. På orter 
där både Bandidos och X-team finns representerade har X-team tillgång 
till Bandidos klubbhus. De mest etablerade X-teamgrupperingarna åter-
finns i Stockholm, Karlstad, Trestad (Vänersborg), Dark Forest (Småland), 
Östergötland (främst Linköping), Borlänge och Helsingborg. Därtill finns 
individer på andra orter som är knutna till X-team. Organisationen har 
visat sig vara sårbar för polisens arbete. Flera nyetableringar har slagits i 
spillror ganska snabbt, däribland försöken att ha en organiserad närvaro 
på Gotland, i Tranås och i Falkenberg.

Brottsaktivitet

Målsägande i ett utpressningsmål i Dalarna, där en person sedermera 
fällts för försök till utpressning med hänvisning till Foxtrotnätverket, 
har i utredningen pekat ut en medlem i Bandidos MC Helsingborg som 
delaktig i utpressningen. 

Påståendet har inte förts i bevis och Bandidos-mannen blev inte 
åtalad för brottet. Men enligt Acta Publicas källor så ifrågasätter Bandi-
dos som organisation mannens lojalitet med anledning av uppgifterna. 
Samma Bandidosmedlem dömdes så sent som i maj 2025 för ett annat 
utpressningsförsök i Dalarna, med två personer inblandade som inte har 
någon koppling till organisationen.
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Bandidos och Foxtrotnätverket har en komplicerad relation som har 
innefattat bland annat våldsam konflikt i Stockholmsområdet och visst 
samarbete bland enskilda medlemmar. 

Under hösten 2024 och våren 2025 genomfördes samordnade insatser 
av polis och tull i nordvästra Skåne med syfte att försvaga den organi-
serade narkotikabrottsligheten. Särskild uppmärksamhet riktades mot 
nätverk med kopplingar till Bandidos och dess supportergrupp X-team. 
Operationerna resulterade i omfattande beslag, bland annat över 600 
kilo cannabisharts och 10 kilo kokain i ett tillslag utanför Ängelholm, 
vilket ledde till fleråriga fängelsestraff. Totalt frihetsberövades omkring 
tjugo personer, däribland en tidigare vice president i Bandidos Helsing-
borg och en lokal företagare, vilket illustrerar organisationens både 
hierarkiska och sociala förankring.

Åklagarmyndigheten har beskrivit strukturen som hierarkiskt upp-
byggd, där de gripna främst agerat på mellannivå för att verkställa beslut 
fattade av aktörer i ett ledarskikt. Det innebär att insatserna, trots sin 
direkta slagkraft, inte i första hand har träffat de centrala makthavarna. 
Flera rättsprocesser pågår fortfarande, vilket understryker att ärendet 
har långsiktiga implikationer.

Operationerna visar på både styrkor och begränsningar i brotts
bekämpningen. Beslagen reducerar den omedelbara tillgången på narko-
tika och försvårar för nätverken att upprätthålla sin ekonomi. Samtidigt 
demonstrerar Bandidos och dess nätverk en betydande resiliens och 
förmåga till återväxt. För att långsiktigt bryta den krävs strategier som 
kombinerar repressiva insatser med åtgärder mot de ekonomiska flöden 
och sociala miljöer som möjliggör organisationens fortlevnad.

En medlem i Bandidos MC Karlstad stoppades i början av året av 
vakter vid ett industriområde tillhörande skyddsobjektet Bofors, med ett 
basebollträ synligt på instrumentpanelen i sin lastbil. Polis kallades till 
platsen och basebollträt omhändertogs.

En oenig tingsrätt friade sedan mannen från brott mot lagen om 
förbud mot knivar och andra farliga föremål, efter att ha köpt hans för-
klaring att basebollträt användes för att kontrollera lastbilens däcktryck. 
I augusti ändrade hovrätten domen och fällde Bandidosmannen för 
brott, till 100 dagsböter om totalt 37 000 kronor.

En medlem i Bandidos MC Stockholm häktades i början av september, 
på sannolika skäl misstänkt för flera grova brott i Stockholmsområdet. 
Händelserna som ligger till grund för misstankarna inträffade i mitten av 
augusti i år. Mannen misstänks ha begått två fall av misshandel och två 
fall av olaga hot, samt grov misshandel och försök till grov utpressning i 
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Stockholmsområdet. Han har ursprungligen sitt medlemskap i Bandidos 
MC Finland, men fick transfer till Bandidos MC Stockholm sommaren 
2024.

Fyra personer åtalades i slutet av september för grova narkotikabrott 
i Stockholmsområdet, i synnerhet hantering av drygt 14 kilo amfetamin. 
Den centrala aktören, som har planerat och instruerat övriga, har 
kopplingar till Bandidos MC Stockholm. I chattkonversationer som finns 
i förundersökningen använder han Bandidos i sitt namn för att markera 
status och legitimitet. Även en annan man som har åtalats i målet kan 
knytas till Bandidos. 

I just det här fallet saknas belägg för att organisationen står bakom 
den misstänkta brottsligheten. Snarare framstår det som att individerna 
har agerat i eget intresse, samtidigt som anknytningen till Bandidos har 
kunnat användas i upplägget.

Hovrätten för Västra Sverige har i september ändrat den friande 
domen mot en profilerad svensk Bandidosmedlem boende i Spanien 
om grovt bedrägeri med brukande av falsk urkund. Överinstansen 
konstaterar att det utgjorde brott att i en låneansökan lämna felaktiga 
uppgifter om en medsökandes inkomst, styrkta genom en falsk löne
specifikation. 

Bandidosmannen är sedan tidigare dömd i tingsrätten för folkbok-
föringsbrott i samma mål, men friades från vapenbrott avseende en 
elpistol. Det innebär att domstolen har lämnat tillbaka vapnet.

Mannens straff blev villkorlig dom och 100 dagsböter om totalt 
33 000 kronor. Straffvärdet för bedrägeriet uppgick till sex månaders 
fängelse, men hovrätten ansåg att det “saknas särskild anledning att 
befara” att Bandidosmannen “kommer att göra sig skyldig till fortsatt 
brottslighet”.

En person som är klart associerad till X-team Helsingborg har dömts 
för att ha dödshotat mamman till sitt barn. Tingsrätten delade i juli ut 40 
dagsböter på totalt 2 000 kronor för olaga hot, i en dom där den X-team-
kopplade mannen även friades från misshandel av kvinnan inför barnet. 

Göta hovrätt fastställde i juli domen mot tre personer för ett rån som 
begicks i Linköping i våras. Två män trängde sig då in i en målsägandes 
bostad, slog personen i ansiktet, uttalade hot och tvingade till sig 
bland annat ett ekolod, ett guldsmycke och ett förladdat bankkort. 
Motivet uppgavs vara en narkotikaskuld. Den tredje dömda hade 
anstiftat rånet och begick även utpressning efteråt. Under rånet sade 
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sig gärningsmännen komma från X-team, och åtminstone en av dem är 
bekräftad medlem. Rånarna ska avtjäna 2 år och 3 månader i fängelse, 
anstiftaren får 2 år och 6 månader på anstalt. 

I våras gav en X-teammedlem som befann sig i Gävle i uppdrag åt en 
annan X-teamkopplad man, samt en kvinna, att ompaketera och flytta en 
pistol i Karlstad. De blev påkomna av polis i samband med flytten, och i 
augusti prövades brottsligheten av tingsrätten. Samtliga döms till fyra 
års fängelse för grovt vapenbrott. Domstolen konstaterar att eftersom de 
båda männen “har visat sig ha en tydlig koppling till X-Team har vapnet 
innehafts i en miljö där vapnet kan befaras komma till brottslig använd-
ning. Det är därför fråga om ett grovt vapenbrott, även om innehavet vid 
brofästet varit kortvarigt”. 

Eftersom mannen och kvinnan som skulle flytta vapnet var narkotika-
påverkade vid tillfället så fälls de även för ringa narkotikabrott.

Under flera dagar i maj utsattes en person i Falkenberg för ett 
utpressningsförsök, som inkluderade två fysiska möten och upprepade 
försök att avråda från att kontakt med polisen. Utpressarna ville ha  
40 000 kronor, med underförstådda hot om våld och hänvisningar till 
”order uppifrån” inom en kriminell struktur. 

Nu har två personer dömts för försök till utpressning och övergrepp 
i rättssak. En av dem ska avtjäna åtta månaders fängelse, den andra ett 
års fängelse. Mannen som får det strängare straffet är med i X-team. I 
tingsrättsdomen hänvisas till Kriminalvårdens utredning som konsta
terar att mannen har en koppling till organiserad brottslighet, och att  
“​hans brottslighet har en negativ påverkan på lokalsamhället”. 

Målsäganden har efter händelserna flyttat till en okänd ort med 
skyddade personuppgifter.

Personer i Bandidos MC Växjö hotar och utpressar före detta 
prospects som nyligen lämnat klubben. Det är inte helt ovanligt att man 
kräver personer som lämnat organisationen på pengar.

I augusti 2025 detonerade en misstänkt handgranat i anslutning till 
en villa i Ekeby i Bjuvs kommun. Personer som bor i villan har haft en 
koppling till Bandidos och har varit utsatta för attentat förut, bland 
annat en skjutning mot samma hus. Det är än så länge okänt vad som 
har föranlett attackerna.



21

Konflikter

Under sommaren 2025 har en konflikt mellan Bandidos MC Trestad och 
Brödraskapet Wolfpack uppmärksammats inom polisområde Fyrbodal. 
Konflikten bedöms ha sin grund i utpressningsverksamhet, där individer 
kopplade till Brödraskapet Wolfpack har utsatt personer för krav, vilket 
har lett till att vissa har sökt stöd och skydd hos Bandidos. Händelse-
utvecklingen har innefattat våldsamma inslag, bland annat en grov 
misshandel i slutet av juli, vilket föranledde polisens insatsstyrka att 
genomföra husrannsakningar och frihetsberövanden. Parallellt har andra 
incidenter noterats, såsom provokativa inlägg på sociala medier.

Polisen bedömer att konflikten i nuläget inte når nivån av ett mc-krig, 
utan främst utgör uppgörelser mellan enskilda individer. Ett antal 
personer har frihetsberövats, misstänkta för grova vapen- och narkotika-
brott, vilket tros ha haft en dämpande effekt på situationen. I början av 
september genomfördes en samordnad polisinsats i Trestadområdet, där 
sex personer frihetsberövades och ammunition beslagtogs. 

I december 2024 hittades en så kallad kastrullbomb, innehållande 
1,2 kilo dynamit och spikar, utanför Bandidos gamla klubblokal i ett 
industriområde i Haninge söder om Stockholm. När den odetonerade 
sprängladdningen undersöktes hittades dna från två män på den, och de 
dömdes i början av augusti för inblandning i händelsen.

Den ena fälls för att ha tillverkat bomben, han har tidigare dömts till 
14 års fängelse för tillverkning av liknande bomber och Bandidosbomben 
inkluderas i det straffet.

Den andra mannen döms för att ha hämtat upp och transporterat 
sprängladdningen. Han berättade i tingsrätten att han brukar göra 
körningar åt personer i Uppsala kopplade till Foxtrotnätverket, men 
att han bara har gått med på att transportera narkotika. Han förnekade 
därför brott med förklaringen att han inte hade uppsåt att hantera 
en bomb. Domstolen håller honom dock ansvarig för både brott mot 
lagen om brandfarliga och explosiva varor, samt medhjälp till försök till 
allmänfarlig ödeläggelse. Han ska avtjäna sex år i fängelse.

I samma mål har bevistalan hållits mot en 14-årig pojke som greps 
av polis med en handgranat i fickan samma dag som bomben vid den 
tidigare Bandidoslokalen hittades. I en chat i hans mobiltelefon fanns en 
film där det framgår att han har gjort ett misslyckat försök att spränga 
bomben. Tingsrätten bedömer att det är bevisat att pojken har varit 
inblandad i det misslyckade sprängdådet.
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Den här historien är ytterligare en påminnelse om den komplicerade 
relation som finns mellan Bandidos och Foxtotnätverket. I Stockholms-
området har den genom åren främst präglats av våld och konflikt.

En medlem i Bandidos MC Stockholm sköts till döds i Hagsätra i 
Stockholm lördagskvällen den 20 september. Han var bördig från Lin-
köping och god vän med en annan Bandidosmedlem som sköts till döds 
i området Skäggetorp i Linköping i augusti 2021. Mordet 2021 kunde 
kopplas till konflikter i Linköping och det går inte att utesluta att även 
detta mord har en koppling till dem. Den tidigare nämnda konflikten 
mellan Bandidos i Stockholm och Foxtrotnätverket är en annan tänkbar 
förklaring till mordet men än är det för tidigt att säga med säkerhet vilka 
faktorer som har spelat in.

Övrigt

Många utländska Bandidosmedlemmar drar sig för att åka in i Sverige på 
grund av svenska myndigheters aktiva användning av avvisningsbeslut 
och återreseförbud. I rapporten om kvartal två 2025 nämnde Acta 
Publica att en belgisk Bandidosmedlem hade fått transfer till Bandidos 
MC Trestad, men han ska redan ha återvänt till Belgien. Mycket tyder 
på att det är på grund av de åtgärder som svensk polis har vidtagit mot 
utländska Bandidosmedlemmar som försökt att komma in i Sverige.
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Supportermiljön i 
Bandidos MC

Strukturella förändringar

Independent Motorcycle Association (IMA) har hållit flera kvartalsmöten 
under 2025 där inriktningen inför framtiden har slagits fast. Organisa-
tionen, som grundades 2014, är en plattform för att rekrytera klubbar 
och individer till Bandidosmiljön. Några tidigare lojala klubbar har på 
senare tid dragit ned på sin verksamhet, och i vissa fall helt lämnat IMA. 
Generellt har många klubbar som anslutit sig under IMA:s drygt tioåriga 
existens inte förmått upprätthålla den organisatoriska struktur som 
krävs med klubbhus, arrangemang och fester. Detta har lett till en viss 
minskning av aktiva medlemsklubbar men nu verkar det ha tagit fart 
igen. Fearless Sinners MC Falköping och Gutsy Riders MC Motala har 
fått officiella IMA-patchar på sina västar, men i grått som betyder att de 
ännu inte har fullvärdig status. Vargarna Riders MC Vänersborg är också 
en ny klubb inom organisationen. De ledande personerna inom IMA 
säger sig se ljust på framtiden. 

Acta Publicas källor nämner att flera utträden ur IMA har berott på 
missnöje med den nära relationen till Bandidos, klubbar som vill framstå 
som oberoende kan inte vara en del av nätverket. Av interna dokument 
från Bandidos framgår att IMA betraktas som ett fungerande och fram-
gångsrikt redskap. IMA ska formellt sett framstå som en självständig 
struktur.

Även mc-klubbar inom Red and Gold Family (RGF) har rekryterat in 
nya prospects och höjt upp statusen på vissa individer. Flera personer 
finns inom RGF som tidigare har varit aktiva i Hells Angels-kopplade Red 
Devils. 

Även personer som har valt att lämna SBM-klubbar har börjat 
bekanta sig med Bandidosmiljön, främst genom vänskapsband till IMA 
och RGF. Det finns personer som kommer från SBM som nu har en 
status i RGF-klubbar. Enligt olika källor så kan detta skapa missnöje i 
den svenska mc-miljön. Mest sannolikt stannar missnöjet på lokal eller 
regional nivå.
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Det finns även exempel på personer som lämnat mc-miljön för länge 
sedan, som nu dyker upp i organisationer som IMA och RGF. Bland annat 
gäller det personer som var aktuella i Bandidos MC Helsingborg på 
90-talet och nu ses i supportermiljön. 

En ny mc-klubb som kallar sig Abandoned Souls MC Sweden har 
startat upp i södra Sverige. Flera av medlemmarna har tidigare haft en 
koppling till La Familia MC och Satudarah MC. Samma klubb har också 
startat en probationaryavdelning på Island. I samband med invigningen 
av den isländska avdelningen besökte deltagarna Bandidos MC 
Reykjavik. Det antyder en koppling till Bandidos som eventuellt kan vara 
relevant även i den svenska mc-miljön. 

Abandoned Souls hävdar dock att de är en oberoende klubb. Ingen-
ting talar i nuläget för att det är falskt, men det finns exempel på att 
lojaliteter inom enprocentsmiljön har ändrats över tid. 

Mimers MC Oxie i Skåne är en klubb som funnits i bakvattnet av 
IMA och RGF, men nu tillhör de RGF local division. De bär märket 
”support fat mexican” på sina västar, vilket är en tydlig markering om 
Bandidos-stöttning.

De tidigare mc-klubbarna Attitude MC Höör och Megalodons MC 
Eslöv har lagt ner sin verksamhet och gått ihop under ett nytt namn, 
Disturbed MC Eslöv. Den nya klubben har sin lokal i Megalodons lokal 
i Eslöv. Agerandet kan tyda på att de inblandade anser att de inte har 
medlemmar nog för två klubbar som ligger nära varandra geografiskt. 
Lojaliteten till Bandidos kvarstår i den nya klubben.

Brottsaktivitet

Den brottsaktivitet som kan knytas till Bandidos supportermiljö under 
kvartal tre 2025 gäller ringa narkotikabrott och trafikbrott.		
	

Övrigt

När IMA-klubben No Time MC Göteborg firade 10 år var det många från 
den Bandidoskopplade mc-miljön på plats. 
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Bedömning av 
Bandidos-miljön
Bandidos framstår som den mest brottsaktiva mc-klubben i landet även 
under tredje kvartalet 2025. Klubben har fortsatt att rekrytera medlem-
mar, bland annat via sin närmaste supportergrupp X-team, men inte 
lika omfattande som under det andra kvartalet. Det finns exempel på 
etableringar och planerade sådana på mindre orter, exempelvis Gotland 
och Borlänge, samt indikationer på att Bandidos rekryterar personer med 
kopplingar till andra kriminella miljöer. Men efter lyckade polisinsatser 
har vissa etableringar stannat av. Vissa delar av Bandidos supporter
organisation IMA har tappat klubbar och medlemmar. De klubbar som 
fortfarande är aktiva i IMA är engagerade och deltar frekvent olika 
former av tillställningar.
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Andra relevanta gäng

Comanches MC Sweden
Sedan Comanches MC Big Lake City i Lidköping lades ner har flera 
personer patchat över till Comanches MC Westcoast i Göteborgsområ-
det. Olika källor upplever att det är rörigt inom Comanches i Sverige. 
Flera klubbar saknar klubbhus och det anordnas inga arrangemang som 
är kopplade till klubben. Det beräknas att antalet aktiva medlemmar och 
prospects inom Comanches är högst 30 stycken, vilket är något fler än 
under kvartal två.

I Comanches MC Rock County i Jönköpingsområdet har det varit 
turbulent och källor säger att en eller flera personer har lämnat. Det 
finns även uppgifter om att Rock County-avdelningen har svårt att 
hitta klubbhus och att de för tillfället delar lokal med Comanches MC 
Westcoast.

Etableringen av en Comanches-avdelning i Borås har ännu inte blivit 
verklighet. De personer som är knutna till satsningen är dock samtliga 
aktiva inom storskalig narkotikahandel, och en av de drivande uppges 
vara en tidigare medlem i Hells Angels. Inom klubben har man gjort 
försök att få tillgång till ett klubbhus, men enligt olika källor har varken 
köp eller hyra av fastighet genomförts.

I den förra kvartalsrapporten rapporterades om Comanches nya 
prospect chapter i Malmö. Flera danska medborgare har en position i 
klubben, som letar efter en lokal i Malmöområdet. Enligt olika källor så 
önskar Comanches att ligga lågt och inte ägna sig åt ”show of force” som 
Satudarah MC ofta gjorde i Malmö.

En tidigare ledande medlem i nedlagda Comanches MC Big Lake City 
friades i juli i tingsrätten från försök till utpressning och människorov 
mot en företagare i Vargön. Ytterligare två Comancheskopplade män 
friades också.

Företagaren uppgav sig ha blivit utsatt för dödshot och hot om 
skadegörelse i sin verkstadslokal, i samband med ett krav på 200 000 
kronor. Comanchesmännen å sin sida hävdade att syftet med besöket 
var att diskutera rykten om påstådda mordplaner från Hells Angels, som 
företagaren har nära kopplingar till.
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Sammantaget ansåg tingsrätten inte att bevisningen var tillräckligt 
robust för en fällande dom. Den ledande medlemmen ska nu vara OUT 
från Comanches. Minst en av de två andra friade männen har fortsatta 
kopplingar till klubben och avdelningen Westcoast.

Två män, varav en vid tillfället var prospect i Comanches, sökte i 
våras upp en kvinna i Eksjö, och hotade henne för att förmå hennes 
ex-partner att betala 400 000 kronor till ett kriminellt nätverk. Bland 
annat nämndes att hennes bostad skulle sprängas om inte pengarna dök 
upp. I augusti prövades målet i hovrätten och domstolen konstaterar 
bland annat att “mot bakgrund av brottsutvecklingen de senaste åren 
måste också uttalandena om att målsägandenas bostäder skulle kunna 
komma att sprängas ha framstått som både realistiska och mycket 
skrämmande för de båda målsägandena”. 

Till saken hör att en explosion inträffade vid en bostad som männen 
hade hotat att spränga, under tiden de själva satt häktade.

Hovrätten sänker samtidigt straffen för de båda männen, som konsta-
teras ha gjort sig skyldiga till försök till grov utpressning och grovt olaga 
hot. De döms båda till två års fängelse, en sänkning med nio månader 
jämfört med tingsrättsdomen.

Samma Comanches-prospect som fällts för utpressningsförsöket i 
Eksjö har även dömts i en narkotikahärva i Borås, där totalt 10 personer 
har befunnits skyldiga till narkotikarelaterade brott. Brotten har tydliga 
kopplingar till mc-miljön. Tingsrätten fann Comanchesmannen skyldig 
till medhjälp till grovt narkotikabrott, genom att han övervakade en 
överlåtelse av bland annat två kilo amfetamin och mindre mängder 
kokain. För detta brott ska han avtjäna tre års fängelse.

Comanches framstår som en liten och splittrad mc-organisation med 
interna konflikter och låg organisatorisk kapacitet. Detta begränsar 
förmågan att växa. Samtidigt innebär det att det kan uppstå nya 
fraktioner, splittringar eller övergångar till andra kriminella nätverk. 
Trots oordningen fortsätter Comanches att vara involverat i brottslighet, 
särskilt narkotikahandel och våldsamma indrivningar.

Outlaws MC Sweden
Det rättsliga efterspelet har kommit efter en uppmärksammad intern 
uppgörelse inom Outlaws Red Region i Rättvik i maj 2025.

En före detta medlem på motorcykel blev då förföljd av en personbil 
på vägar i området, och till sist påkörd bakifrån så att han körde i diket 
och skadade sig illa men inte livshotande.
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Mora tingsrätt har nu dömt en man med koppling till Outlaws till två 
års fängelse för grov misshandel. Denne bedöms ha kört bilen. Åklagaren 
hävdade även att tre Outlawsmedlemmar hade gjort sig skyldiga till 
medhjälp till olaga hot, genom att bland annat bevaka olika vägar och 
meddela bilföraren var den före detta medlemmen på motorcykeln 
befann sig. Tingsrätten underkänner dock bevisningen i den delen och 
friar medlemmarna. En av dem döms samtidigt till villkorlig dom för 
skyddande av brottsling eftersom han hjälpte bilföraren att gömma den 
bil som användes vid brottet. 

Domen belyser hur konflikter inom mc-klubbar kan leda till våld-
samma konfrontationer och hur grupptillhörighet och lojalitet spelar 
en central roll i händelseförloppet. Samtidigt framgår svårigheten för 
rättsväsendet att bevisa ett gemensamt uppsåt i fall där flera aktörer är 
inblandade men endast vissa har en direkt och tydlig roll i brottet.

Enligt flera källor så ska Outlaws ha stängt ner sin verksamhet i Rätt-
vik. Klubben har länge plågats av medlemstapp och den ovan beskrivna 
händelsen kan ha varit spiken i kistan. Outlaws som organisation i 
Sverige är oerhört försvagad.

Brödraskapet Wolfpack
Enligt uppgift från Acta Publicas källor så planerar Brödraskapet 
Wolfpack att etablera sig i Pålsboda, strax utanför Hallsberg. En medlem 
har nyligen flyttat till Pålsboda och källorna uppger att Brödraskapet 
Wolfpack hanterar både vapen och narkotika där.

Grupperingen fortsätter att vara påtagligt brottsaktiv. 
En medlem i Brödraskapet Wolfpacks Wolftribe blev i slutet av 

augusti häktad misstänkt för flera bombrelaterade brott i Mellerud, 
däribland förberedelse till allmänfarlig ödeläggelse och grovt brott mot 
lagen om brandfarliga och explosiva varor. Brottsligheten tros vara 
kopplad till den konflikt mellan Brödraskapet Wolfpack och Bandidos 
som beskrivs mer utförligt i avsnittet om Bandidos. Kortfattat ska den 
ha uppkommit genom att personer som utpressats av Brödraskapet 
Wolfpack ska ha vänt sig till Bandidos för stöd. 

Enligt källor så ska den nu häktade Wolftribe-medlemmen ha fått sitt 
ena öra allvarligt skadat. Ytterligare en person är häktad i samma mål.
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Svea hovrätt har i september skärpt straffet för en medlem i Brödra-
skapet Wolfpack med sex månader, efter att han våren 2025 stoppats i 
Haninge under en narkotikatransport. I bilen fann polisen cirka ett kilo 
amfetamin och en halvautomatisk tårgaspistol konverterad till skarpt 
skjutvapen.

Mannen döms till 5,5 års fängelse för grovt narkotikabrott och 
grovt vapenbrott. I bilen satt även en annan medlem i Brödraskapet 
Wolfpack, som tingsrätten dömde till fem år och åtta månaders fängelse. 
Underinstansen konstaterade i sin dom att Brödraskapet Wolfpack är 
en “sammanslutning av personer med kriminell verksamhet och att de 
uppfyller EU:s kriterier för organiserad brottslighet”.

La Familia MC Sweden
Det finns uppgifter om att La Familia MC har dragit ner på sin verksam-
het och inte syns lika mycket. Samtidigt har La Familia startat upp en 
avdelning som kallas La Familia MC Capital City i Stockholm. Det kan 
vara en ny klubb, eller så har namnet ändrats på avdelningen Southside.

Två män, varav en är starkt kopplad till La Familia, blev påkomna 
av en vaktmästare inne på ett företagsområde i Mörrum i vintras. Vid 
avsökning av området hittades en ryggsäck som kunde knytas till män-
nen, fylld med stulna verktyg. I augusti dömdes båda två till en månads 
fängelse för försök till stöld.

En medlem i La Familia och en före detta medlem i Brödraskapet 
Wolfpack, som nu troligen har en roll i No Surrender i Norge, har dömts 
till 1,5 års fängelse för olaga hot och försök till grov utpressning av 
Nacka tingsrätt. Domen från slutet av augusti slår fast att männen har 
deltagit i att försöka utpressa ett par på 700 000 kronor. Utpressningen 
grundar sig i en tvist om ett företag som en kvinna dömd för anstiftan 
och en av de målsägande varit engagerad i. Länken mellan kvinnan och 
mc-miljön är kvinnans bror, som också dömts i härvan, som har avtjänat 
fängelsestraff tillsammans med La Familia-medlemmen.

Enligt åklagaren bar La Familia-medlemmen mc-väst under 
utpressningsförsöket, men eftersom han själv nekar till det så tycker 
inte tingsrätten att “påståendet om att hoten påtagligt förstärkts genom 
anspelning på våldskapital” är styrkta.
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Barbarian Clan MC Sweden
Barbarian Clan MC Sweden bjöd in till en fest den 30 augusti 2025 dit 
alla mc-klubbar var välkomna. Arrangörerna underströk att evene-
manget skulle präglas av respekt och att konflikter eller dispyter inte 
skulle tas med, då avsikten var att skapa en fredlig samvaro som visar att 
mc-klubbar kan samexistera utan motsättningar. 

Barbarian Clan är en nybildad aktör inom den svenska mc-miljön 
och består av bland annat tidigare medlemmar från numera upplösta 
Satudarah MC, som fick omfattande uppmärksamhet efter mordet på 
en av dess ledare vid köpcentret Emporia i Malmö 2022. Därutöver 
finns uppgifter om att även personer med bakgrund i andra mc-klubbar, 
som Bandidos, har anslutit sig till Barbarian Clan. En av klubbens 
ledande företrädare har betonat vikten av att framstå som öppen och 
transparent, och inför en av de tidiga sammankomsterna valde man 
därför att i förväg informera allmänheten via sociala medier för att visa 
att arrangemanget inte var avsett att skapa oro. På så sätt signalerar 
klubben en medvetenhet om sitt offentliga intryck och en ambition att 
etablera legitimitet. Vid en av de första sammankomsterna, som hölls i 
Slimminge bygdegård, deltog omkring 40 personer, varav endast ett fåtal 
anlände med motorcykel. Trots den begränsade omfattningen markerade 
tillställningen ett steg i Barbarian Clans strävan att etablera sig som en 
aktör i Skåne och synliggöra sin närvaro i mc-miljön. Ett tiotal personer 
från Bandidos besökte festen och togs emot väl.

Slutsatsen är att Barbarian Clan utgör en ny konstellation i den 
svenska mc-världen där medlemmar med erfarenhet från etablerade 
klubbar försöker bygga legitimitet genom att betona öppenhet och 
respekt. Den långsiktiga framgången för strategin återstår att se i en 
konkurrensutsatt miljö där tidigare konflikter fortsatt kan påverka 
utvecklingen. Det är inte ovanligt i en svensk kontext att nystartade 
mc-klubbar vill undvika lojaliteter till de dominerande organisationerna. 
Barbarian Clan vill utöka sin verksamhet och skriver på sociala medier 
att andra mc-klubbar är välkomna att patcha över till klubben. 

En klubb som Barbarian Clan skapar ingen oro i Hells Angels eller 
Bandidos, men man kan utgå ifrån att de dominerande aktörerna håller 
ett vakande öga på de nya mc-klubbarnas verksamhet.
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No Surrender MC Sweden
Källor uppger att det har bildats ett nytt chapter av No Surrender MC 
i Sverige. Det heter No Surrender MC Bifrost. Inom nordisk mytologi 
syftar ordet Bifrost på en regnbågsbro som förbinder människornas 
värld Midgård med gudarnas Asgård. Än så länge saknar Acta Publica 
uppgifter om klubbens geografiska placering.

Enligt Acta Publicas källor har No Surrender i Stockholm varit på fest 
med Iron Hussars MC Stockholm. Iron Hussars anger själva att klubben 
har funnits sedan 2013 och har tillhört SBM sedan 2022. Lokalen finns i 
Vällingby. Det är ovanligt att SBM-klubbar umgås med andra mc-klubbar 
som inte ingår i ”SBM-familjen”. 

Iron Hussar hemsida är tvåspråkig på polska och svenska så 
anknytningen till Polen är uppenbar. Källor uppger att mc-miljön i 
Stockholmsområdet är mer tillåtande till att mc-klubbar umgås över 
lojalitetsgränser.

Mongols MC
Obekräftad information från flera källor gör gällande att det finns 
personer som återigen vill etablera Mongols MC i Sverige. Uppgifterna är 
än så länge vaga, men det kan konstateras att en etablering av Mongols 
riskerar att skapa fler konflikter än vad exempelvis etableringen av 
Comanches och Barbarian Clan har gjort. 

Mongols fanns i Sverige runt 2011-2012 och bestod då av cirka 30-40 
individer. Under den perioden attackerades klubben av både Bandidos 
och Hells Angels. Etableringen i Sverige visade sig också vara dåligt 
underbyggd, utan personer med vana av att bygga organisatoriskt starka 
mc-klubbar, så Mongols självdog till sist.

Klubbens historia sträcker sig från 1969, då Mongols MC grundades 
i Montebello, Kalifornien, av Vietnamveteraner med latinamerikanskt 
ursprung. Dessa nekades vid den tidpunkten medlemskap i Hells Angels 
på grund av sitt ursprung. Klubben benämner sig själva som ”Mongols 
Nation” eller ”Mongols Brotherhood”.

Enligt USA:s justitiedepartement betraktas Mongols Motorcycle 
Club som en synnerligen våldsam kriminell mc-organisation (Outlaw 
Motorcycle Gang, OMCG).
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Nordisk utblick

Danmark

Hells Angels Köpenhamnsavdelning, den äldsta och största i Danmark, 
har enligt uppgifter beslutat att avskaffa den interna disciplinära åtgär-
den ”OUT”. Denna status har traditionellt inneburit en livslång uteslut-
ning från klubben och en total social isolering från dess medlemmar. 
Om beslutet realiseras innebär det att tidigare exkluderade medlemmar 
potentiellt kan återintegreras i gemenskapen, vilket i sin tur kan påverka 
både den interna dynamiken och relationerna till andra grupperingar.

Detta beslut kan förstås i ljuset av gängens behov av att framstå som 
mindre hotfulla i ett samhälle där politiska aktörer aktivt eftersträvar 
förbud mot kriminella nätverk. Den traditionella förknippningen med 
brutalitet och hårda interna straffmekanismer riskerar att förstärka 
gängens negativa image, vilket kan undergräva deras långsiktiga över-
levnad. Genom att avskaffa ”OUT” och samtidigt tillåta medial rappor-
tering om beslutet kan Hells Angels Köpenhamnsavdelning framstå som 
mer nyanserad och mindre våldsorienterad.

Det är sannolikt att förändringen är strategiskt motiverad, snarare 
än att den speglar ett genuint kulturellt skifte. Därmed illustrerar 
utvecklingen hur även hårt reglerade och hierarkiska subkulturer tvingas 
anpassa sig till förändrade samhälleliga förväntningar och institutionellt 
tryck.

Enligt uppgift från dansk polis blev en ”dold” medlem i Hells Angels 
skjuten i Köpenhamn i slutet av augusti, och avled några dagar senare. 
Den dolda medlemmen hade också en klar koppling till det kriminella 
nätverket Nörrebro-Nordvest (NNV), och mordet bottnar sannolikt i en 
uppgörelse mellan NNV och Loyal To Familia (LTF). En teori är att det är 
en hämnd efter att en LTF-kopplad man mördats i juli. 

Konflikten mellan LTF och NNV har flera år på nacken och har bland 
annat involverat det uppmärksammade mordet inne i fristaden Christia-
nia sommaren 2023, då en prospect i Hells Angels med NNV-tillhörighet 
sköts med 13 skott. Under sommaren 2025 har totalt tre personer dött.
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Acta Publicas källor uppger att konflikten mellan NNV och LTF inte 
påverkar Hells Angels i övrigt. Den dolda medlem som blev skjuten i 
augusti har inte erkänts som “en av de egna” av övriga delar av Hells 
Angels i Danmark, och nekades en officiell begravning. Mordet har inte 
heller lett till några andra reaktioner internt inom organisationen.

En 23-årig man har erkänt att han i januari avlossat tre skott med 
automatvapen mot Hells Angels klubblokal. I september dömdes han vid 
en domstol i Randers till sex år och sex månaders fängelse kombinerat 
med ett femårigt vistelseförbud i Randers kommun samt flera områden 
i Köpenhamn, och ett femårigt kontaktförbud mot personer med 
kopplingar till LTF. Den dömde är bekräftad medlem i LTF, och enligt 
såväl åklagare som rätt framstår skottlossningen som ett uttryck för en 
pågående konflikt mellan LTF och Hells Angels. 

En 19-årig man har åtalats vid Vänersborgs tingsrätt för att ha åtagit 
sig att mot betalning mörda en dansk medborgare med koppling till 
Comanches i Spanien, samt för att ha förberett mordet genom mottag-
ande av pengar och logistikstöd. En 25-åring är åtalad för att ha låtit bli 
att avslöja planerna. Åtalet väcktes vid halvårsskiftet och innefattar även 
andra brottsrubriceringar, och ytterligare fyra tilltalade.

En äldre man utsattes i september för ett grovt överfall i sin bostad i 
Randers, där han sparkades och slogs så svårt att han fick revbensfraktur 
och punkterad lunga. Två män, 19 och 34 år gamla, har häktats men 
nekar till brott. Åklagaren begärde stängda dörrar under häktnings
förhandlingen med hänvisning till fortsatt utredning, trots protester från 
pressen. Bland åhörarna noterades individer med symboler och kläder 
kopplade till Comanches, vilket antyder en gängrelaterad kontext.

Epidemic MC har ombildats till ett prospect chapter till Inmortales 
MC Beldringe, en stödgrupp till Bandidos. Förändringen markerades vid 
ett patch party i somras men framtiden är osäker då Bandidos riskerar 
förbud genom en pågående rättsprocess. Inmortales riskerar därmed 
både rättsliga och administrativa hinder.

I Odense, där klubben huserar, har kommunen initierat vistelseförbud 
för Inmortales fastighet medan polisen varnar för negativa lokalsam-
hälleseffekter. Regionala skillnader framträder dock: i Nakskov bedöms 
Inmortales inte som ett hot, och lokalt förbud anses därför obehövligt. 
En opinionsmätning visar att 62 procent av den danska befolkningen vill 
se ett nationellt förbud.
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Det är tydligt att det pågår maktkamp mellan danska myndigheter 
och organiserade mc-gäng. Kommunerna, särskilt Odense, använder 
juridiska och administrativa verktyg för att förhindra gängens lokala 
etablering, vilket markerar ett skifte från en rent polisiär strategi till en 
bredare rättspolitisk linje.

Samtidigt framträder mc-miljöns anpassningsförmåga: När ett nät-
verk pressas tillbaka uppstår nya stödstrukturer som fyller tomrummet. 
Detta skapar en dynamik där myndigheternas åtgärder kontinuerligt 
möts av organisatoriska motdrag.

Dansk gängpolitik befinner sig i en fas av intensifierad offensiv. Den 
avgörande frågan är om detta leder till en långsiktig försvagning av 
mc-gängen eller snarare till en förskjutning mot mer decentraliserade 
och svårgripbara former.

Acta Publica har i flera tidigare rapporter rapporterat om den 
omfattande danska rättsprocessen vars mål är att förbjuda Bandidos. 
Åklagarsidan hävdar att klubben inte är en förening för motorcykel
intresserade, utan en organisation där kriminalitet, våld och hot utgör 
själva kärnan. En trettioårig historik av organiserad brottslighet, interna 
dokument och beslagtagna organisationsdiagram används som bevis för 
en centraliserad och disciplinär struktur. Detta sägs knyta an till fallet 
LTF, som Högsta domstolen förbjöd 2021. Rätten konstaterade då att en 
förening kan förbjudas om dess ändamål är kriminellt.

Försvaret, lett av Michael Juul Eriksen, menar att Bandidos inte kan 
jämföras med LTF. Klubben har enligt advokaten förändrats, försöker att 
undvika konflikter och består till stor del av vanliga familjefäder. Han 
ifrågasätter om ett förbud verkligen skulle minska kriminalitet eller bara 
inskränka medlemmarnas sociala aktiviteter. Försvaret framhåller också 
föreningsfriheten och hävdar att staten använder ett oproportionerligt 
verktyg i kampen mot brottslighet. Bandidos pekas dessutom ut som 
engagerade i sociala insatser, såsom hjälp till ukrainska flyktingar.

Danmarks justitieminister Peter Hummelgaard (S) har uttalat sig om 
fallet och menar att ett förbud mot Bandidos kan bana väg för liknande 
åtgärder mot andra gäng. Han ser ett förbud som ett sätt att minska 
rekrytering, synlighet och legitimitet för kriminella nätverk, även om 
kriminaliteten inte försvinner helt.

I augusti 2025 hölls försvarets slutplädering i Helsingør. Åklagarna 
presenterade omfattande bevismaterial med kopplingar till mord, mord-
försök och andra grova brott. Särskilt betonades skillnader och likheter 
med LTF. Åklagare Lasse Biehl menade att Bandidos brottshistorik var 
ännu mer omfattande än LTF:s.
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Försvaret motsatte sig parallellerna och hävdade att många av de 
brott som lyfts inte kan kopplas direkt till organisationen. Domen väntas 
den 29 oktober 2025, och ett överklagande till hovrätten är sannolikt 
oavsett utgång.

Acta Publicas källor uttrycker uppfattningen att det preliminära 
förbudet mot Bandidos sannolikt kommer att fastställas i tingsrätten. 
Bedömningen är att klubben kommer att förklaras olaglig på grund av 
sitt syfte och därmed förbjudas. Samtidigt kommer domen säkert att 
överklagas till hovrätten, vilket innebär att det slutgiltiga avgörandet 
ligger längre fram i tiden. Fram till dess kommer det administrativa 
förbudet att gälla.

Enligt flera olika källor har det inte skett en massflykt från Bandidos 
i Danmark på grund av det temporära förbudet, men det finns danska 
medlemmar som har sökt transfer till andra nordiska länder och länder i 
övriga Europa. Det återstår att se om ett permanent förbud får en större 
påverkan.

Barbarian Clan MC Denmark hade ett patchparty i orten Lejre sydväst 
om Köpenhamn i mitten av september. I sociala medier framgår att 
Hells Angels var på plats. Som nämnts i tidigare rapporter är den danska 
mc-miljön mer öppen än den svenska, det är lättare att umgås över olika 
lojalitetsgränser på andra sidan Öresund. 

Dansk polis har de senaste månaderna fått in en hel del information 
om Barbarian Clan. Klubben har sitt ursprung i Holland och har chapters 
i Danmark, Sverige och Norge samt i andra länder i Europa och norra 
Afrika. I Danmark har flera före detta medlemmar från Hells Angels, 
Bandidos och andra kriminella grupperingar blivit upptagna i Barbarian 
Clan. Källor bedömer att medlemmarna främst är äldre män med en 
historia av narkotika- och våldsbrottslighet.

Mongrel Mob planerar att etablera en ny avdelning i Herfölge, enligt 
uppgifter från klubbens president. Det avslöjades vid ett grundlagsförhör 
i Roskilde. Gruppen är redan i en uppstartsfas, vilket väcker oro för 
potentiella konflikter med Comanches och ökad rekrytering av unga. 
Polisen bedömer dock inte att invånarna behöver vara oroliga i nuläget. 
Mongrel Mob är en internationell huligan- och gängorganisation som 
ursprungligen grundades i Nya Zeeland på 1960-talet. Källor uppger att 
i Danmark visar Mongrel Mob närvaro genom “Mongrel Mob Riders” – 
grupper med strukturerad organisation och avdelningar i bland annat 
Vejle. Precis som för liknande gäng är symbolerna, “broderskapet” och 
den internationella organisationen viktiga beståndsdelar.
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Norge

En dansk medborgare med kopplingar till Comanches dömdes i juni 
till fem månaders fängelse för flera mindre allvarliga brott i Norge, 
bland annat vålds- och vapenrelaterade gärningar, men frigavs då han 
redan avtjänat tiden i häkte. Kort därefter häktades han på nytt efter en 
skottlossning i Rommen i Oslo. Totalt fem personer har nu åtalats för 
händelsen. Åtalet sker med stöd av den norska maffiaparagrafen, som 
reglerar brott begångna som del av organiserad kriminalitet. Skjutningen 
är en del av en konflikt i Rommenområdet mellan mc-klubben Coman-
ches och ett lokalt nätverk med ursprung i Stovner, ett område strax 
utanför Oslo. Dessa grupper har tidigare haft nära band, men en intern 
konflikt har lett till en tydlig splittring. Stridigheterna uppges ha kretsat 
kring Comanches ledarskap, där klubbens president utsatts för våld på 
Mortensrud under våren. Attacken tillskrivs nätverket från Stovner, 
som samtidigt har försökt stärka sin ställning och utöva dominans i 
området. Skottlossningen i Rommen, där en individ med anknytning till 
Stovnernätverket träffades, tycks tillfälligt ha dämpat konflikten. Efter 
händelsen har flera aktörer lämnat landet.

Bandidos MC Norway planerar att etablera en ny avdelning eller ett 
klubbhus i en bostad på Lilleström, strax utanför Oslo. Det är troligt att 
klubben kommer att teckna ett hyreskontrakt eller köpa fastigheten. 

Inmortales MC, skandinavisk supporterklubb till Bandidos, anordnade 
ett så kallat Scandinavian Party mellan 15-16 augusti i södra Norge. Ett 
stort antal medlemmar och associerade kom från Inmortales i Sverige, 
Danmark, Norge och Island.

Finland

Sista helgen i augusti genomfördes en omfattande polis- och gräns
bevakningsinsats vid Helsingfors flygplats i samband med 30-årsjubileet 
för Bandidos i Finland. Operationen resulterade i att ett betydande 
antal personer nekades inresa och återfördes till sina ursprungsländer. 
För dessa individer utfärdades även inreseförbud till Finland under en 
tidsperiod om tre till fem år.
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Besluten motiverades av myndigheterna med hänvisning till natio-
nella och europeiska bestämmelser om organiserad brottslighet, samt till 
tidigare domar där organisationen bedömts ha kopplingar till kriminell 
verksamhet. Detta trots att ett rättsligt avgörande har fastslagit att den 
finska avdelningen inte kan klassificeras som en organiserad kriminell 
verksamhet.

Myndigheternas agerande väckte kritik för sin kategoriska karaktär 
och för att även personer utan tidigare brottsbelastning omfattades. 
Polisen framhöll att åtgärderna var en del av en pågående operativ fas 
med syfte att hindra närvaro av individer som inte uppfyller kraven för 
vistelse i landet.

Tingsrätten i norra Karelen upplöste i augusti 2025 föreningen 
Choppers for Finnish Custombikers (CFFC). Det här är första gången som 
polisen har bedömt att en verksamhet som domstol tidigare förklarat 
upplöst har fortsatt i en annan förening. De inblandade i CFFC har 
tidigare representerat den kriminella sammanslutningen Cannonball 
MC. Cannonball är den första mc-klubben i Finland som har upplösts i 
domstol. Päijänne-Tavastlands tingsrätt lade ner Cannonball i juni 2022.

En 40-årig man som varit medlem i ett annat förbjudet kriminellt 
gäng i Finland, United Brotherhood, har dömts till flera års fängelse efter 
att ha drivit in skulder våldsamt förra våren. Flera andra har dömts i 
samma mål, däribland en tidigare medlem i Cannonball.
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Övrigt/internationellt

Polen

I slutet av juli 2025 arrangerades det återkommande Bandidos MC 
National Run i sydvästra Polen. Det är ett event för Bandidosklubbar och 
deras supporterklubbar från Europa, men även medlemmar från övriga 
världen kom till evenemanget. Man uppskattar att det besöktes av flera 
tusen personer. Det var första gången som mötet hölls i östra Europa och 
nu finns uppgifter om att även nästa års National Run kan komma att 
hållas i Polen.

Samtidigt finns uppgifter om en konflikt mellan två Bandidosklubbar 
i Polen. Bland annat ska attentat ha utförts mot ett klubbhus. Båda 
klubbarna sägs ha starka supporterskaror från fotbollens huliganscen. 
Det är inte ovanligt att sådana kopplingar finns, det gör det även mellan 
mc-miljön och huliganmiljön i Sverige.

Slovakien

Den 6 september hade Bandidos MC i Europa ett så kallat ”opening 
party” när man öppnade upp ett nytt ”Bandidos-land” i Slovakien. 
Många medlemmar från stora delar av Europa var på plats.

Nederländerna

I Nederländerna har en studie om effekten av förbud mot kriminella 
motorcykelgäng som Bandidos, No Surrender och Hells Angels 
genomförts på uppdrag av WODC, en myndighet under det nederländska 
justitie- och säkerhetsdepartementet. Flera universitet deltog i studien.

Resultatet ger vid handen att enprocentsgängen har blivit mindre 
synliga i Nederländerna, men förbuden har inte minskat det kriminella 
beteendet bland medlemmarna. Brottsligheten har i stället förskjutits 
från klubbarnas inre kretsar till samarbeten med externa kriminella 
aktörer.
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Förbuden har också stimulerat framväxten av nya klubbar och 
bidragit till en ökad fragmentering av det kriminella mc-landskapet. 
Det tidigare överskådliga fältet uppges ha blivit mer komplext och 
dynamiskt.

Forskarna lyfter därför frågan om det fortsatt är effektivt att rikta 
resurser mot hela klubbar, eller om insatserna i stället bör fokusera på 
individuella aktörer utifrån deras faktiska kriminalitet. 

När Nederländernas högsta domstol 2020 slog fast att den övergri-
pande organisationen Bandidos MC Holland är förbjuden, så innebar det 
samtidigt att de lokala avdelningarna inte automatiskt inkluderades, 
förutsatt att de är juridiskt oberoende enheter. Därför kan Bandidos 
fortsatt starta upp avdelningar i landet, den senaste är ett nytt prospect 
chapter i staden Bewerwijk.

Spanien

Enligt källor så har det har varit interna bråk inom Outlaws MC i 
Spanien. Flera nationella officerare har tvingats lämna. Vissa har då gått 
till Abutres MC. Det uppges finnas två olika fraktioner inom Abutres i 
Spanien, en som kan umgås med Hells Angels och en som struntar i allt 
och alla.

Abutres grundades i São Paulo 1989 och sägs vara den största 
enprocentsklubben i Brasilien.

Serbien och Italien

Comanches har etablerat nya chapters på flera håll i Europa, bland annat 
i Serbien och Italien. Klubben växer och man räknar med att det finns 
cirka 500 aktiva medlemmar och prospects i de europeiska länderna. Det 
finns även uppgifter om etablering i Finland. På sikt kan Comanches bli 
en maktfaktor i Europa, uppger flera olika utländska poliskällor.
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USA/Israel/Palestina

En granskning av BBC avslöjar att det amerikanska säkerhetsföretaget 
UG Solutions har anlitat medlemmar ur motorcykelklubben Infidels 
MC för att leda den beväpnade säkerheten vid hjälputdelningsplatser 
i Gaza. Klubben, som grundades av veteraner från Irakkriget och som 
öppet uttrycker islamfientliga åsikter, har en historia av extremistiska 
symboler och handlingar. Totalt har minst 40 av cirka 320 anställda vid 
UG Solutions Gaza-operationer kopplats till klubben, varav flera innehar 
ledande poster.
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Avslutande diskussion 
och framåtblick
Det tredje kvartalet 2025 visar att mc-miljön i Sverige befinner sig 
i ett omvälvande skede. Både Hells Angels och Bandidos skakas av 
mordhistorier och potentiellt stora konflikter. Parallellt med detta 
strävar de mindre klubbarna efter utrymme, bland annat Comanches 
fortsätter försöken att etablera sig på fler orter. Utvecklingen innebär 
inte nödvändigtvis en ökad brottsaktivitet, men skapar fler potentiella 
kontaktpunkter där konflikter kan uppstå och spridas, särskilt i regioner 
där flera aktörer konkurrerar. Utvecklingen i Trestadsområdet, med den 
lokala konflikten mellan Brödraskapet Wolfpack och Bandidos, är ett 
exempel på detta.

Det är tydligt utifrån den brottslighet som ständigt begås att 
mc-miljön samspelar med andra kriminella nätverk och aktörer. Utom-
stående personer och grupper blandas in i narkotikahandel, enskilda 
medlemmar tar utpressningsuppdrag i andras tvister stärkta av västens 
signaler om våldskapital. Det leder också till att konflikter uppstår med 
all form av organiserad brottslighet. 

De tänkbara motiven bakom mordet på den Linköpingsbördiga 
Bandidosmedlemmen i Stockholm är många, och förgrenar sig till flera 
utomstående nätverk. Vad som orsakade branden hos Hells Angels i 
Göteborg är för tidigt att säga, men fyndet av en termosbomb på platsen 
antyder att klubben har fiender av något slag. Enprocentsmiljön är 
komplex, och kan inte analyseras isolerat utan endast som en del av en 
större kriminell ekologi. 

Den nordiska dimensionen är också ständigt närvarande, inte minst 
i samband med den danska myndighetsoffensiven mot mc-gäng i 
allmänhet och Bandidos i synnerhet. Om ett förbud mot Bandidos blir 
verklighet i Danmark finns risk för omflyttningar av resurser och nätverk 
över nationsgränserna. Sverige kan därmed komma att spela en ännu 
mer central roll i den nordiska mc-miljöns framtid framöver, även om en 
form av förbud diskuteras även här. 

I sammanhanget är det värt att beakta den nederländska forsknings-
rapporten om vilken effekt förbudet mot Bandidos, No Surrender och 
Hells Angels har haft i landet. Ska man tro forskarna så har det inte 
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minskat kriminaliteten bland medlemmarna i mc-gäng, utan främst 
drivit dem mot att vända sig till utomstående grupper och bilda nya 
konstellationer. 

Enprocentsmiljöns roll inom den organiserade brottsligheten kom-
mer knappast att försvagas i närtid. Däremot står de enskilda klubbarna 
inför sina egna utmaningar när det kommer till att balansera lojalitet, 
expansion, konflikter och – ofta kriminell – verksamhet. En ständig fråga 
är om de mindre klubbarna ska lyckas etablera sig varaktigt, eller om 
de dominerande aktörerna Hells Angels och Bandidos konsoliderar sina 
positioner ytterligare.

Vill man följa utvecklingen inom mc-miljön i Sverige gäller det att 
inte bara fokusera på antalet medlemmar eller enskilda våldsdåd, utan 
se till den bredare utvecklingen och klubbarnas förmåga att förvalta 
sina robusta strukturer, lojala medlemmar och positioner på orter där 
de verkar. Det är strukturerna och lojaliteten som är nyckeln till att 
mc-gängen har bestått över tid när andra kriminella nätverk har kommit 
och gått. Hur politik, rättsväsende och civilsamhälle förhåller sig till 
dessa faktorer blir avgörande för hur utvecklingen kommer att te sig 
framgent. 
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Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi

Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Oberoende klubbar

Enprocentskartan –  
den kriminella mc-miljöns geografi
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Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden
•	 Hells Angels MC Malmö
•	 Hells Angels MC Helsingborg
•	 Hells Angels MC Stockholm
•	 Hells Angels MC Capital City (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Gothenburg
•	 Hells Angels MC Karlstad
•	 Hells Angels MC Luleå
•	 Hells Angels MC Uppsala
•	 Hells Angels MC Eskilstuna
•	 Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)
•	 Red Devils MC Svenljunga
•	 Red Devils MC Gothenburg
•	 Red Devils MC Halland (Frillesås)
•	 Red Devils MC Norrköping
•	 Red Devils MC Highland (Nässjö)
•	 Red Devils MC Southland (Trelleborg)
•	 Red Devils MC Eastcoast (Sölvesborg)
•	 Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)
•	 Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)
•	 Irminsul Choppers MC (Lidköping) 
•	 Jägarna MC Skaraborg (Vara)
•	 Beer Brothers MC Landvetter
•	 Lunden MC Göteborg (Nödinge) 
•	 Blodörn MC Borås
•	 Wishbone MC Hessleholm 
•	 Phoenix MC Helsingborg
•	 Träsket MC Helsingborg
•	 Outbreak MC Arvika
•	 Svarthamn Choppers MC Skutskär
•	 Pansar MC Eskilstuna
•	 Mayhem MC Stockholm

Bandidos MC Sweden
•	 Bandidos MC Helsingborg
•	 Bandidos MC Helsingborg North
•	 Bandidos MC Göteborg
•	 Bandidos MC Stockholm
•	 Bandidos MC Karlstad
•	 Bandidos MC Trestad (Vänersborg)
•	 Bandidos MC Kungälv
•	 Bandidos MC Höör
•	 Bandidos MC Skara
•	 Bandidos MC Växjö

X-team Sverige (Support Bandidos MC)
•	 X-team Stockholm
•	 X-team Karlstad
•	 X-team Trestad (Vänersborg)
•	 X-team Helsingborg

•	 X-team Dark forest (Småland)
•	 X-team Borlänge
•	 X-team Linköping

Red and Gold Family-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Inmortales MC Trestad (Vänersborg)
•	 Inmortales MC Stockholm
•	 Inmortales MC Nässjö
•	 Inmortales MC Helsingborg
•	 Inmortales MC Höganäs
•	 Inmortales MC Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)
•	 Kvillebäcken MC Göteborg
•	 Kvillebäcken MC Halmstad
•	 Demons MC Brigade Eslöv
•	 Demons MC Kristianstad
•	 Disturbed MC Eslöv
•	 Mimer MC Oxie
•	 Insane MC Halmstad
•	 Invicto MC Småland/Nässjö

IMA-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Brothers of Iron MC Uddevalla
•	 Celtic Wolves MC Lund
•	 Fearless Sinners MC Falköping
•	 Gutsy Riders MC Motala
•	 Infidel Bikers MC Helsingborg
•	 Legends MC Göteborg
•	 No Time MC Göteborg
•	 Regression MC Örebro
•	 Vargarna Riders MC Vänersborg

Comanches MC Sweden
•	 Comanches MC Rock county
•	 Comanches MC Malmö
•	 Comanches MC Westcoast (Göteborg)

La Familia MC Sweden
•	 La Familia MC Capital City (Stockholm)
•	 La Familia MC Hässleholm
•	 La Familia MC Trelleborg
•	 La Familia MC Malmö

No Surender MC
•	 No Surrender MC Stocktown (Stockholm)
•	 No Surrender MC Highland (Stockholm)
•	 No Surrender MC Sweden Bifrost (okänd ort)

Outlaws MC
•	 Outlaws MC Red region (Rättvik, troligen nedlagd)
•	 Outlaws MC Stockholm (Enköping)

Oberoende klubbar
•	 Abandoned Souls MC Sweden (Skåne)
•	 Barbarian Clan MC Sweden (Malmö)
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Appendix
Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom- 
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön. 

Ordlista och förkortningar

18-4, 
är namnet på supporterorganisationen till Red Devils. Syftar på den 18:e och 
4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är begynnelse
bokstäver i Red Devils.

81, 
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H,  
och den första bokstaven i alfabetet, A.

86:a, 
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av 
organisationens regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol  
eller droger.  

AFFA, 
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet 
i Hells Angels är på livstid. 

Bandidos MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms  
av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad  
brottslighet. 

BHC, 
förkortning för fängelseorganisationen Big House Crew.

BFFA, 
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att 
medlemskapet i Bandidos är på livstid. 
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Big House Crew, 
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller 
hangarounds inom Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar 
nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar alla ”fria bröder” att skriva brev till 
fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig delaktiga i klubben.

Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur. 

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstalten i mitten 
av 90-talet. 

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och 
Hells Angels måste förhålla sig till.

Bötning, 
en påhittad skuld som används för att utpressa personer. 

Central Scandinavia, 
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe) där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.  

Chapter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel 
Bandidos MC Växjö. 

Charter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel 
Hells Angels MC Gothenburg.

Charity run, run, 
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till 
välgörenhet. Genomförs ofta genom att klubbar eller mc-organisationer samlas 
och kör i kortege. 

Cults MC, 
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem 
mördades våren 2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit 
nedlagd under ett års tid.  

Deathhead, 
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en 
dödskalle i profil med vinge i röd och guld. 

Diamantmärket, Diamantpatchen, 
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till 
individer och klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels. 
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Dirty Dräggels MC 
den första svenska mc-klubben att tas upp i Hells Angels organisation. Utsågs 
1990 till hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning. 

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
Grundaren till Bandidos MC.  

El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en 
överhet för hela den europeiska federationen. 

El Secretario,
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National el Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, 
underställd Sverigepresidenten. För mer info, se ”secretary”. 

Enprocentsklubbar,
syftar till de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. 
Kallar sig själva Outlaw Motorcycle Clubs.Till enprocentsklubbarna räknas 
Hells Angels MC, Bandidos MC, Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, 
Mongols MC, bland andra. 

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. 
Genomsyras av enprocentsgängens filosofi och värderingar. 

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enprocentsmiljön. 

Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som  Bandidos organisation i världen 
delas upp i. Kallas även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska 
avdelningarna och upprättar bland annat ett regelverk som alla klubbar måste 
följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). Federation Europe delas i sin 
tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Expect No Mercy, ENM
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd  
för organisationens räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom  
organisationen. Vissa medlemmar har även tatuerat in förkortningen ENM.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och 
Bandidos. Genomgår en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem.  
Kan ses som en springpojke, med lägst ställning inom organisationen och ofta 
utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. Även klubbar kan ha status 
som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller Bandidos
avdelning. 
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Hells Angels MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att  
organisationen ännu inte tagit beslut kring på vilket sätt medlemmen ska  
lämna organisationen – i good standing eller bad standing. Kan också kallas out, 
no contact. 

I.M.A,
förkortning för Independent Motorcycle Association

In contact, 
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
left inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, I.M.A,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till 
att utöka Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och 
rekryteringsbas för framtida medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels 
Swedish Biker Model, SBM. 

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till 
hangarounds till Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia 
underställd Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 
Kan innehas av flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe. 

No contact, 
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens 
regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. 
Motsvarande out inom Hells Angels. 

No Surrender MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 
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Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. 
Har ofta olika ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens lednings-
funktioner.  

Outlaws MC, 
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt 
rättsväsende bedöms bedriva organiserad brottslighet. 

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.

Patch, 
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems 
väst för att representera organisationen. 

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en  
tidsperiod inte får bära väst eller på annat sätt representera klubben.  
Åtgärden kan också begäras av en medlem om han av personliga skäl behöver  
en paus från klubben.

Payback, 
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för 
bikers. Kopplas till Hells Angels Swedish Biker Model. 

President, 
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels 
och Bandidos. En president för en avdelning har kontroll över avdelningens 
verksamhet och medlemmar. 

Run, 
se charity run. 

Probationary, 
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.  

Prospect, 
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. 
Kan beskrivas som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en 
fullvärdig medlem. Även klubbar kan ha status som prospects till enprocents-
klubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem. 

Ralf Huber ”Sonny” Barger, 
Var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

RAWC, 
förkortning för Red and White Crew. 

RDMC, 
förkortning för Red Devils MC. 
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Red and Gold Family, RGF, 
union av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos 
färger, rött och guld. Klubbarna visar, förutom användandet av färgerna, sig av 
symboler och dekaler för att markera sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”. 

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells 
Angels. Kan ses som en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X. 

Red Devils, RDMC,  
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig 
organisation, men lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna. 

RGF,
förkortning för Red and Gold Family. 

Road captain, 
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid 
resor, som resrutt och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig 
för besök hos andra Hells Angels-avdelningar. Det finns även en nationell Road 
captain utsedd inom varje land.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som 
använder sig av Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar 
eller bikers får använda sig av färgerna utan organisationens tillstånd går det 
att konstatera att klubbarna som ingår i den rödguldiga sfären underställer sig 
Bandidos. Likvärdig med Hells Angels rödvita krets. 

Rödvita kretsen, 
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar 
med egna logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som 
mer eller mindre direkt styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels 
markeras på västen med färgerna rött och vitt, färger som bara får användas av 
bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos rödguldiga krets. 

Sargento De Armas, 
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central 
Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 

Satudarah MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, 
Nederländerna. Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende 
bedriva organiserad brottslighet. 
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Secretary, 
är klubbens sekreterare. Titel för officer med ansvar att föra mötesprotokoll, 
sammanställa medlemslistor och distribuera informationen inom 
mc-organisationen. Ansvarar för kommunikation med andra avdelningar. 
Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på 
nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå. 

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar 
för säkerheten inom och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller 
övervaka bestraffning, av medlemmar som brutit mot interna regler. Funktionen 
finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på nationell och 
internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för National sargento 
de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå. 

Självmarkerande gäng, 
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, 
tröjor eller tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. 
Namnet eller symbolen laddas ofta med ett rykte om gruppens förmåga att 
använda sig av våld. 

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe). 

Taking Care of Business,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt 
dugliga i vissa avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konflikt-
områden i Sverige eller till Europa. 

TCB, 
förkortning för Taking Care of Business. 

The Defence Fund, 
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, 
prospects och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd 
av fonden under personens anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat 
från försäljning av supporterartiklar, fester och insamlingar. 

Left, 
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande in 
contact inom Bandidos.

Out, 
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot 
organisationens regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat 
organisationen. Motsvarande no contact inom Bandidos MC.
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SBM, 
förkortning för Swedish Biker Model. 

STX, 
förkortning för Support Team X. 

Support Team X, STX, X-team, 
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till 
moderorganisationen. Skapat av, underställt Bandidos och begår ofta brott för 
Bandidos räkning. Finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller 
klubbhus. 

Support 81, 
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar 
Hells Angels. Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner 
kan köpa kläder med trycket ”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels 
organisation.

Supportergrupper, 
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade 
till organisationen. 

Sverigemodellen, 
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model 
måste följa. 

Swedish Biker Model, SBM,  
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar 
inom SBM måste följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM 
utgör en rekryteringsbas för Hells Angels. 

The fat mexican, 
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko 
i stor gul och röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer, 
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. 
Har kontroll över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlems
avgifter, och utför betalningar till olika funktioner inom organisationen. 

Undergrupper, 
se Supportergrupper 

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. 
Enprocentsgängen har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har 
byggts upp genom olika våldshandlingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott 
upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team, 
se avsnittet Support Team X. 
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